

	Objednávateľ: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Objednávka No.: 3500032334 Prosíme uvádzať v korešpondencii! Číslo dodávateľa: 500862																																																																							
		Žilina; 13.05.2020																																																																							
Bankové spojenie: Tatrabanka, a.s., č.ú. 2625151940/1100 IČO: 36403032 IČ DPH SK: 2020106748	Dodávateľ: Firma HETSLOVAKIA, s.r.o. Esterházyovcov 1549/25 924 01 Galanta																																																																								
Adresa pre doručenie faktúry: Žilinská teplotárska a.s. Košická 11 011 87 Žilina	Miesto dodania: Žilinská teplotárska, a.s. Sklad - 9023 ul. Košická 11 011 87 Žilina																																																																								
Ponuka:	Termín dodania: 03.06.2020																																																																								
Vybavuje: Bánovčin Ján, jan.banovcin@ziltep.sk, 0908/910031																																																																									
Predmet plnenia: Údržba rekreačného zariadenia CHATA ORAVA																																																																									
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Pol.</th> <th>Materiál</th> <th>Označenie</th> <th>Množstvo</th> <th>MJ</th> <th>Cena/Jedn.</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>00020</td> <td>15824</td> <td>FARBA ETERNEX 0,8 L</td> <td>6</td> <td>Kus</td> <td>4,14</td> <td>24,84</td> </tr> <tr> <td>00030</td> <td>397</td> <td>Sprej proti plesni - Likvisan</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>2,53</td> <td>2,53</td> </tr> <tr> <td>00040</td> <td>745</td> <td>VRECE IGELITOVE 3ks</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>1,25</td> <td>1,25</td> </tr> <tr> <td>00050</td> <td>14171</td> <td>RUKAVICE MALIARSKÉ č.09</td> <td>1</td> <td>pár</td> <td>0,82</td> <td>0,82</td> </tr> <tr> <td>00060</td> <td>14171</td> <td>RUKAVICE MALIARSKÉ č.10</td> <td>1</td> <td>pár</td> <td>0,82</td> <td>0,82</td> </tr> <tr> <td>00070</td> <td>397</td> <td>SAVO 1,2L</td> <td>1</td> <td>Kus</td> <td>1,72</td> <td>1,72</td> </tr> <tr> <td>00080</td> <td>25324</td> <td>Silikon neutralny 2800ml</td> <td>2</td> <td>Kus</td> <td>2,42</td> <td>4,84</td> </tr> <tr> <td>00090</td> <td>13922</td> <td>STETEC PLOCHY C. 1 1/2</td> <td>2</td> <td>Kus</td> <td>1,00</td> <td>2,00</td> </tr> <tr> <td>00100</td> <td>13810</td> <td>VEDRO PVC 20L</td> <td>2</td> <td>Kus</td> <td>2,41</td> <td>4,82</td> </tr> </tbody> </table>				Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH	00020	15824	FARBA ETERNEX 0,8 L	6	Kus	4,14	24,84	00030	397	Sprej proti plesni - Likvisan	1	Kus	2,53	2,53	00040	745	VRECE IGELITOVE 3ks	1	Kus	1,25	1,25	00050	14171	RUKAVICE MALIARSKÉ č.09	1	pár	0,82	0,82	00060	14171	RUKAVICE MALIARSKÉ č.10	1	pár	0,82	0,82	00070	397	SAVO 1,2L	1	Kus	1,72	1,72	00080	25324	Silikon neutralny 2800ml	2	Kus	2,42	4,84	00090	13922	STETEC PLOCHY C. 1 1/2	2	Kus	1,00	2,00	00100	13810	VEDRO PVC 20L	2	Kus	2,41	4,82
Pol.	Materiál	Označenie	Množstvo	MJ	Cena/Jedn.	Celkom bez DPH																																																																			
00020	15824	FARBA ETERNEX 0,8 L	6	Kus	4,14	24,84																																																																			
00030	397	Sprej proti plesni - Likvisan	1	Kus	2,53	2,53																																																																			
00040	745	VRECE IGELITOVE 3ks	1	Kus	1,25	1,25																																																																			
00050	14171	RUKAVICE MALIARSKÉ č.09	1	pár	0,82	0,82																																																																			
00060	14171	RUKAVICE MALIARSKÉ č.10	1	pár	0,82	0,82																																																																			
00070	397	SAVO 1,2L	1	Kus	1,72	1,72																																																																			
00080	25324	Silikon neutralny 2800ml	2	Kus	2,42	4,84																																																																			
00090	13922	STETEC PLOCHY C. 1 1/2	2	Kus	1,00	2,00																																																																			
00100	13810	VEDRO PVC 20L	2	Kus	2,41	4,82																																																																			
Celková cena bez DPH v mene EUR						43,64																																																																			
Dodacie podmienky: Do miesta dodania určeného objednávateľom.																																																																									
Fakturácia: Na základe faktúry vystavenej dodávateľom																																																																									
Platobné podmienky: Faktúra splatná 30 dní odo dňa jej doručenia																																																																									
Objednávku žiadame obratom potvrdiť.																																																																									
Za dodávateľa			Za objednávateľa																																																																						
V.....,dňa.....			V Žiline, dňa.....																																																																						
.....																																																																								
Spoločnosť je zapísaná v OR Okresného súdu Žilina, oddiel Sa vo vložke č. 10330/L																																																																									